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List of ICGLR National Coordinators/Liste des Coordonnateurs Nationaux de la CIRGL 
 

 
Country/Pays Name  and  Title/ Nom et titre  Contacts 
République 
d’Angola/Republic of 
Angola  

M. Coimbra Baptista 
Ministre Conseiller, 
Directeur et Coordonnateur National CIRGL, 
Ministère des Relations Extérieures, 
Luanda, Angola 

E-mail: coy.baptista@hotmail.com/ coimbra.baptista@mirex.gov.ao 

E-mail : cbjota14@gmail.com/ isabeltimoteo24@hotmail.com   

Tél. Fax :    +244.222320748  
Téléphone : +244.226.430.586 
Mobile:         +244.923.317.600 

République du 
Burundi/Republic of 
Burundi 

Ambassadeur Gaspard Kabura, 
Coordonnateur National  CIRGL, 
Ministère des Relations Extérieures et de la 
Coopération Internationale, 
Bujumbura, Burundi 
 
Mr. Pierre Noël Nibigira 
Coordonnateur National Adjoint 
Mécanisme de Coordination nationale 
Bujumbura, Burundi 

Phone: +257 22 24 28 54 
Mob: +257 79 930 256  
E-mail: Kabura.gaspard1@gmail.com  
Fax: +257 22 22 3970  
Secrétaire : Roselyne Ingabire 
E-mail: rosinga2009@yahoo.fr 
Phone : +257 22 25 84 85/Mob : +257 79 916 999 
Deputy National Coordinator 
Phone: +257 22 25 84 86/Mob :  
E-Mail: pierrenoelnibigira@gmail.com  

République 
Centrafricaine/ 
Central African 
Republic  

Ambassadeur  Sophie Pulchérie Gbadin 
Directrice de Cabinet 
Ministère de la Coopération Internationale, 
del’Intégration Régionale et de la  Francophonie 
 Bangui, République Centrafricaine 
 

Tél: 00 236 72 36 36 36 (RCA) 
         00 336 30 03 67 44  
E mail: spgbadin@yahoo.com 
e-mail : F.boussola@yahoo.fr  
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République 
Démocratique du 
Congo/ Democratic 
Republic of Congo 

M. Baudouin Kabarhuza Hamuli, 
Coordonnateur National CIRGL, 
Ministère de la Coopération Régionale et 
Internationale,  
Kinshasa, République Démocratique du  Congo 

Phone:+243 819982097/999982097 
Fax: +1 775 402 7683 
E-mail: hamulik@hotmail.com  
               hamulibaudouin@yahoo.com 
               cpndrc@yahoo.fr  

République du Congo 
/ Republic of Congo 

Ambassadeur Jérôme Ollandet, 
Coordonnateur National CIRGL, 
Ministère des Affairs Etrangères, 
Brazzaville, République du Congo 
  

Phone: +242 5514459/623 6061 
E-mail: amjeroll@yahoo.fr         
Mme  Régina Ossebi:   rossebi@yahoo.fr  
Mme Scolastique Ndzaba : ndzaba_scholas@yahoo.fr 
+242 55323765 
Monsieur Francis OLLANDET : ollandetmoncher@gmail.com 
Phone : +242 06 663 39 07/+242 05 553 85 22         

Republic of Kenya 
/République du 
Kenya 

Ambassador Ken Visitia 

National Coordinator 
 Nairobi, Kenya. 
  
 

Phone: +254  20 310 780 
kenvitisia@yahoo.com  
E-mail : Greatlakesmfa@gmail.com  
 Fax: 254 20 343 507 
Cc : Ms . Winnie Oloo 

Republic of Rwanda 
/République du 
Rwanda 

 M. Michel Makuza,  
Director Multilateral Cooperation 
 ICGLR National Coordinator 
Ministry of Foreign Affairs and Cooperation,  
Kigali, Rwanda 

Phone : +250 0252  57 57 37 
Fax : +250 0252  57 57 37 
Mob : + 250 78 22 76 16 
E-mail :   mmakuza@minaffet.gov.rw  
Ms. Eugénie Buzizi 
Ebuzizi@minaffet.gov.rw                 

Republic of 
Sudan/République 
du Soudan 

Ambassador Abdulmahmoud Abdulhaleem,  
ICGLR National Coordinator 
Director General Bilateral and Regional Relations,  
Ministry for Foreign Affairs Khartoum,  
Khartoum, Sudan 
Deputy NC  
 

Mobile: +249 911 4196301 
Office: +249183799991      
e-mail: subreg21@gmail.com  
abdalhaleem2010@live.com                     
C/o Embassy of Sudan in kampala 
Phone: +256 312 261358 / +256 414 230001 
Email: sudanikampala@utlonline.co.ug  

Republic of South 
Sudan/ République 
du Soudan du Sud 

Ambassador Thiik Giir Thiik 
Director of African Affairs 
Ministry of Foreign Affairs and International 
Cooperation 
Acting National Coordinator 
Juba, South Sudan 

tgthiik@gmail.com  
Tel: +211 957 111 550 
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Republic of Uganda 
/République de l’ 
Ouganda 

Ambassador James Mugume, 
Permanent Secretary 
ICGLR National Coordinator  
Ministry of Foreign Affairs,  
Kampala, Uganda 

Phone: +256 071 853 926 
Fax: +256 41232874 
E-mail: james.mugume@mofa.go.ug/jamesmugume@yahoo.com  
Cc: Mr. Rauben Byereta 
E-mail: Kasigaire@gmail.com   
Phone : +256 788 093 106 
 

United Republic  of 
Tanzania/République 
Unie de la Tanzanie 

Mr. Robert Kahendaguza 
Director of Department  of Regional Cooperation 
and ICGLR  
Ministry for Foreign Affairs and International 
Cooperation  
Dar-es-Salaam, Tanzania 

 Office : +2552116600 
+ 255 786 808077 
E-mail : kahendaguza@yahoo.com /nje@foreign.go.tz       
Ms. Upendo Mwasha, 

E-mail : aichimanka85@yahoo.com  , ubwa77@yahoo.com 

/+255686940220  
Mr. Ali Ubwa: +255658193819. 
 

Republic  of 
Zambia/République 
de la Zambie 

General Solomon L. Mumbi 
ICGLR National Coordinator,  
Ministry of Foreign Affairs,  
Lusaka, Zambia 

E-mail : slmumbi@hotmail.com 
               glrzambia@iconnect.zm  
Mobile Phone : +260955422011 
Land Line:+260 974122077 
Fax : +260 211 237357  
Direct Line: +260 211 237356. 
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